什么是毕业生接收函范本
福建农林大学经济_学院：
贵院2014届_____________学历___________________________专业毕业生____________________被我单位录用接收。特此证明。
用人单位全称(盖章)：
毕业生签名：
年月日
备注：该接收函仅作为实习及就业意向登记，实习及试用合格后需要签署就业协议书。
______________________________________________________________学院存根
用人单位接收函
福建农林大学毕业生就业指导中心：
贵校2014届_经济___学院__________学历________________专业毕业生________________被我单位录用接收。特此证明。
用人单位全称(盖章)：
毕业生签名：
年月日